
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í 
 

N a  P o ř í č n í m  p r á v u   3 7 6 / 1 
1 2 8 0 1 P r a h a 2 

 

 

 

 Objednávka č. 2020300070 DODAVATEL  

Referent : Ing. Kristýna 

                       Píštěková 

 

[uveďte na dod.listě a faktuře] 

 

 

 

MARCO spol. s r. o. 

 
Žižkovo náměstí 84 

286 01 Čáslav 

Telefon 221922564 

Bankovní spojení : ČNB Praha 

Číslo bank. účtu : 0-2229001 

IČ 00551023 

Vystaveno dne : 24.01.2020 

Číslo PRV 2020100338  

Objednáváme u Vás 

Zajištění pozáručního servisu bezpečnostních technologií v objektu MPSV, Na Poříčním právu 736/1, 128 01 Praha 2 

Jedná se o pravidelné prohlídky, údržbu, kontrolu a opravu následujících technických prostředků, 

1) Mechanické zábranné prostředky (bezpečnostní dveře, bezpečnostní okenní fólie) 

2) Přístupové prostředky 

3) Prostředky elektrické zabezpečovací signalizace (EZS) 

4) Speciální televizní systém 

5) Tísňový systém 

6) Prostředky elektrické požární signalizace (EPS) 

7) Signalizační systém objektové bezpečnosti 

8) Zařízení na ničení nosičů informací. 

 
 

Podrobná specifikace předmětu objednávky, cenové, platební a další podmínky plnění jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou 

součástí této objednávky. 

 
Termín realizace: od data uveřejnění objednávky v registru smluv do doby vysoutěžení nového dodavatele služeb poskytování 

pozáručního servisu, nejdéle však do vyčerpání finančního limitu 99 tis. Kč bez DPH. 

  

 
Ing. František Barták 

vedoucí oddělení 195 

Povoleno Razítko úřadu 

 

 
Ing. Kristýna Píštěková 

ministerský rada oddělení 195 
Objednávající 

 

 

 
 

Dodávající 

 

Strana  1 z 1 Vytiskl: M_DLESKOVI01 dne 24.01.2020 13:55:37 


